YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglari Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

TUPRS.E
TUPRS.E

TUPRS.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HIsSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

01/05/2025 ve 31/05/2025

GARANTI PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
145,423,268.19
30,747,145.00
27/07/2022
SURESIZ

T
4.729651
4.769814
0.84%

13,818,780.07
220,133,646.01

Ihraggi Kurum

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

YEO TEKNOLOJI ENERJi VE ENDUST
YEO TEKNOLOJI ENERJi VE ENDUST
YEO TEKNOLOJI ENERJi VE ENDUST
AKSA ENERJI URETIM A S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A S.

AKSA ENERJI URETIM A.S.
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM SIRK
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM $iRK
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM SIRK
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM $iRK
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERJI i
GOKNUR GIDA MADDELERi ENERJI i
GOKNUR GIDA MADDELERI ENERJI i
GUBRE FABRIKALARI A
GUBRE FABRIKALARI T.
GUBRE FABRIKALARI T.AS.
GALATA WIND ENERJI A.S.
iSKENDERUN DEMIR VE GELIK A.S.
ISKENDERUN DEMIR VE GELIK A.S.
iSKENDERUN DEMIR VE GELIK A.S.

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
NATURELGAZ SANAYI VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYI VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
ORGE ENERJI AS

ORGE ENERJI AS.

ORGE ENERJI AS

ORGE ENERJI A

SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI

Vade

ISIN Kodu

TREENSA00014

TRATUPRS91ES
TRATUPRS91ES

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

CC 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

Nomimal Deger

89,236.00
13,826.00
4,898.00
78,965.00
12,224.00
4,338.00
57,113.00
90,000.00
22,784.00
8,079.00
1,301,083.00
20,000.00
198,038.00
37,000.00
75,596.00
4,073.00

1
83,980.00
13,025.00
4,614.00
5,337.00
24,000.00
1
85,000.00
23,019.00
72,000.00
14,737.00
5,219.00
52,970.00
230,000.00
1
13,451.00
148,844.00
23,018.00
8,171.00
9,208.00
1,428.00
506
228,000.00
151,156.00
23,430.00
8,303.00
279,074.00
36,000.00
48,801.00
17,315.00
4,414.00
48,000.00
1

2,494.00
39,340.00
105,254.00
6,876.00
4,462.00
9,000.00
16,300.00
1

1,415.00
9,000.00
247,170.00
38,226.00
13,574.00
59,557.00
2

5,000.00
3,071.00
46,733.00
5,000.00
4,460.00
16,568.00
7,958.00
25,000.00
4,346,738.00

Birim A. Fyt Satin A, Tar.
61.25 31.01.2025
56.15 29.04.2025
53.8 08.05.2025
54.19 31.01.2025
44.23 29.04.2025
41.91 08.05.2025
41.04 31.01.2025
39.79 03.02.2025
32.29 29.04.2025
315 08.05.2025
6.1111.04.2025
6.03 29.04.2025
25.89 09.05.2025
26.63 12.05.2025
115.98 07.04.2025
154.2 08.05.2025
1483 12.05.2025
62.7 31.01.2025
52.18 29.04.2025
52.25 08.05.2025
554.78 31.01.2025
454.7 25.03.2025
465 29.04.2025
55.05 16.05.2025
59.98 31.01.2025
47.93 25.03.2025
44.48 29.04.2025
43.97 08.05.2025
23.49 05.03.2025
24.1 06.03.2025
22.8429.04.2025
23.16 08.05.2025
22.35 31.01.2025
26.3 29.04.2025
26.45 08.05.2025
297.98 05.03.2025
289.25 29.04.2025
281.75 08.05.2025
22.53 27.05.2025
36.49 03.04.2025
34.62 29.04.2025
33.86 08.05.2025
21.57 31.01.2025
20.52 04.02.2025
15.94 29.04.2025
15.73 08.05.2025
113.6 28.02.2025
115.94 10.04.2025
137.1 29.04.2025
135.85 08.05.2025
35.52 31.01.2025
32.25 29.04.2025
32.96 08.05.2025
391.7 31.01.2025
312.07 25.03.2025
327 02.04.2025
324.75 29.04.2025
331 08.05.2025
358.09 16.05.2025
8.22 09.04.2025
7.21 29.04.2025
9.17 08.05.2025
95.8 09.04.2025
97.95 10.04.2025
96.64 29.04.2025
104.6 08.05.2025
68.33 03.02.2025
66.41 29.04.2025
67.85 08.05.2025
137.87 03.04.2025
125 29.04.2025
131.95 16.05.2025

igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Gunlik B. Deg Toplam Deger ~ Grup%
0.00% 0 0 5335  4,760,740.60 3.34%
0.00% 0 0 5335  737,617.10 0.52%
0.00% 0 0 5335  261,308.30 0.18%
0.00% 0 0 4002  3,160,179.30  2.21%
0.00% 0 0 4002 489,204.48  0.34%
0.00% 0 0 4002 173,606.76  0.12%
0.00% 0 0 3246  1,853,887.98 1.30%
0.00% 0 0 3246  2,921,400.00 2.05%
0.00% 0 0 3246 739,568.64 0.52%
0.00% 0 0 3246 262,244.34  0.18%
0.00% 0 0 67 8717,25610 6.11%
0.00% 0 0 67  134,00000 0.09%
0.00% 0 0 2656  5259,889.28  3.69%
0.00% 0 0 2656 982,720.00 0.69%
0.00% 0 0 1296 9,797,241.60  6.87%
0.00% 0 0 1296  527,860.80 0.37%
0.00% 0 0 1296 1296  0.00%
0.00% 0 0 5225  4,387,955.00 3.07%
0.00% 0 0 5225  680,556.25  0.48%
0.00% 0 0 5225  241,08150 0.17%
0.00% 0 0 476 2,540,41200 1.78%
0.00% 0 0 476 11,424,00000 8.01%
0.00% 0 0 476 476 0.00%
0.00% 0 0 482 4,097,000.00 2.87%
0.00% 0 0 4134 951,60546 0.67%
0.00% 0 0 4134 2,976,480.00  2.09%
0.00% 0 0 4134 609,227.58  0.43%
0.00% 0 0 4134 21575346  0.15%
0.00% 0 0 2344 124161680 0.87%
0.00% 0 0 2344 5391,20000 3.78%
0.00% 0 0 2344 2344 0.00%
0.00% 0 0 2344 31529144 0.22%
0.00% 0 0 2346  3,491,880.24  2.45%
0.00% 0 0 2346 540,002.28 0.38%
0.00% 0 0 2346 191,691.66 0.13%
0.00% 0 0 2381  2,192,424.80 154%
0.00% 0 0 2381  340,006.80 0.24%
0.00% 0 0 2381 12047860 0.08%
0.00% 0 0 2292 522576000 3.66%
0.00% 0 0 34.04  5145350.24  3.61%
0.00% 0 0 3404 797,557.20  0.56%
0.00% 0 0 3404  282,634.12  0.20%
0.00% 0 0 153 4,269,83220  2.99%
0.00% 0 0 153 550,800.00 0.39%
0.00% 0 0 153 74665530 0.52%
0.00% 0 0 153 26491950 0.19%
0.00% 0 0 1396 61619440 0.43%
0.00% 0 0 1396  6,700,800.00 4.70%
0.00% 0 0 1396 1396  0.00%
0.00% 0 0 1396 34816240 0.24%
0.00% 0 0 30.58  1,203,017.20  0.84%
0.00% 0 0 30.58  3,218,667.32 2.26%
0.00% 0 0 30.58  210,268.08 0.15%
0.00% 0 0 31525  1,406,64550 0.99%
0.00% 0 0 31525  2,837,250.00 1.99%
0.00% 0 0 31525  5138575.00 3.60%
0.00% 0 0 315.25 31525 0.00%
0.00% 0 0 31525 44607875 0.31%
0.00% 0 0 31525  2,837,250.00 1.99%
0.00% 0 0 87 2,150,379.00 151%
0.00% 0 0 87 33256620 0.23%
0.00% 0 0 87 11809380 0.08%
0.00% 0 0 7615  4,535,265.55  3.18%
0.00% 0 0 76.15 1523 0.00%
0.00% 0 0 7615  380,750.00 0.27%
0.00% 0 0 7615  233,856.65 0.16%
0.00% 0 0 684 319653720 2.24%
0.00% 0 0 68.4  342,00000 0.24%
0.00% 0 0 684 30506400 0.21%
0.00% 0 0 124 2,054,432.00 1.44%
0.00% 0 0 124 98679200 0.69%
0.00% 0 0 124 3,100,000.00 2.17%

142,710,778.95 100.00%

Toplam%.

97.77%



F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

LKMNH Tem:% 21

MAVI Tem:% 117

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER|

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025

VAKIF KATILIM
T FINANS KATILIM BANKASI

Tutan (TL)
145,971,054.64
16,692.88
o

0
564,479.33

145,423,268.19

Tutan (TL)

414,797.21

27,558.85

9,193.40

2,798.60

5,510.54

-1,046.00

10,366.52

15,840.00

485,019.12

Nominal (TL)
381,190.00
151,470.00

Thraggi Kurum
itfa Tarihi
Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi
211,044.00
43,971,239.00
43,787.00
29,061.00
172,813.00
37,172.00
28,213.00
25,639.00
63,982.00
57,385.00
140,652.00
128,376.00
399,267.00
103,163.00
55,450.00
60,312.00
168,607.00
98,172.00
150,465.00
129,474.00

02.06.2025
02.06.2025

%
100.38%
0.01%

0.39%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.T:

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

5,252.00
18,501.00
2,018,876.00
20,100.00
136,418.00
105,943.00
9,496.00
63,282.00
15,937.00
96,368.00
114,788.00
32,407.00
24,453.00
9,019.00
8,232.00
4,582.00
11,216.00

VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati

4.806954

47.75%
43.50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

4.797235

245,961.54 245,000.00 30.05.2025
3,014,314.15  3,003,575.34 30.05.2025
3,260,275.69

3,260,275.69
7,607,013.69

Dolagimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

29,881,709.00
29,865,919.00
29,888,725.00
29,721,164.00
29,702,493.00
31,693,156.00
31,687,617.00
31,760,053.00
31,808,611.00
31,677,455.00
31,612,361.00
31,229,031.00
31,222,236.00
31,281,574.00
31,253,669.00
31,109,515.00
31,020,362.00
30,878,129.00
30,753,237.00
30,747,145.00

037TL

03TL

03TL

03TL

037TL
0.327TL
0.327L
0.327L
0327L
0.327L
0327L
0317L
0317L
0317L
0317L
0317L
0317L
0317L
0317L
0317L

0.00%
0.00%

0
0

24596154 7.54%
3,014,314.15 92.46%
3,260,275.69 100.00%

3,260,275.69 100.00%
145,971,054.64

2.23%



